
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 z póź.zm.), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r. 
poz.869 z późn.zm.) oraz § 6 pkt 3 Uchwały Nr XI/99/2019 Rady Gminy w Skórczu z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 25 894 860,78 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę  13 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 24 764 149,78 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 1 130 711,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 27 954 860,28 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę   13 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 22 944 952,28 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  5 009 908,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w  planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  na 2020 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E20E51D-DE3B-4F42-8E2F-AC965AE15BC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 8 280 502,00 -10 000,00 23 700,00 8 294 202,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 372 000,00 0,00 23 700,00 5 395 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

5 372 000,00 0,00 23 700,00 5 395 700,00 

 85504  Wspieranie rodziny 210 000,00 -10 000,00 0,00 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

210 000,00 -10 000,00 0,00 200 000,00 

bieżące razem: 24 750 449,78 -10 000,00 23 700,00 24 764 149,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

113 595,00 0,00 0,00 113 595,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 130 711,00 0,00 0,00 1 130 711,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 881 160,78 -10 000,00 23 700,00 25 894 860,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

113 595,00 0,00 0,00 113 595,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E20E51D-DE3B-4F42-8E2F-AC965AE15BC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 547 847,78 0,00 2 547 847,78 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 592 552,00 0,00 1 592 552,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 3 500,00 200,00 3 700,00 
  4260 Zakup energii 297 932,00 -2 200,00 295 732,00 
  4430 Różne opłaty i składki 47 000,00 2 000,00 49 000,00 

750   Administracja publiczna 2 685 535,00 0,00 2 685 535,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 078 351,00 0,00 2 078 351,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 519 006,00 0,00 519 006,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 144 900,00 0,00 144 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 3 000,00 38 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 -1 000,00 24 500,00 

855   Rodzina 8 390 900,00 13 700,00 8 404 600,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 372 000,00 23 700,00 5 395 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 325 338,00 23 500,00 5 348 838,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 900,00 200,00 36 100,00 
 85504  Wspieranie rodziny 217 292,00 -10 000,00 207 292,00 
  3110 Świadczenia społeczne 202 900,00 -10 000,00 192 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 484 944,00 0,00 2 484 944,00 

 90095  Pozostała działalność 181 700,00 0,00 181 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 994,00 2 000,00 19 994,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 806,00 -2 000,00 60 806,00 

Razem: 27 941 160,28 13 700,00 27 954 860,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E20E51D-DE3B-4F42-8E2F-AC965AE15BC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 8 224 200,00 13 700,00 8 237 900,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 372 000,00 23 700,00 5 395 700,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

5 372 000,00 23 700,00 5 395 700,00 

 85504  Wspieranie rodziny 210 000,00 -10 000,00 200 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

210 000,00 -10 000,00 200 000,00 

Razem: 9 139 112,78 13 700,00 9 152 812,78 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 8 224 200,00 13 700,00 8 237 900,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 372 000,00 23 700,00 5 395 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 325 338,00 23 500,00 5 348 838,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 900,00 200,00 36 100,00 
 85504  Wspieranie rodziny 210 000,00 -10 000,00 200 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 202 900,00 -10 000,00 192 900,00 

Razem: 9 139 112,78 13 700,00 9 152 812,78 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E20E51D-DE3B-4F42-8E2F-AC965AE15BC1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 76/2020 Wójta Gminy Skórcz z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie zmian
w budżecie gminy Skórcz na 2020 rok.

1.Na podstwie pism z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Wydział Finansów i Budżetu nr:
FB-I.3111.117.8.2020.SM i FB.-I.3111.132.6.2020.SM z dnia 17 grudnia 2020 roku dokonuje się zmian w
planie dotacji celowej w:

- dz.855, rozdz.85501 § 2060 zwiększenie o kwotę 23 700,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie
zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu
dzieci,

- dz.855, rozdz.85504 § 2010 zmniejszenie o kwotę 10 000,00 zł (środki przeznaczone na realizację
świadczenia dobry start).

2. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E20E51D-DE3B-4F42-8E2F-AC965AE15BC1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

